

Ulricehamns IF Skidor Ungdom – Verksamhetsberättelse 2023-2024

Ordinarie träningar för barn och ungdom har genomförts från starten av oktober till slutet av mars där hela fyra månader har erbjudit skidåkning på Lassalyckan. Totalt har 115 aktiva och 25 ledare varit engagerade under säsongen. Ungdomarnas föräldrar har under säsongen hjälpt till som funktionärer vid Hanna Falks Sommarskiskola, World Cup Ulricehamn Youth Weekend och Junior SM, agerat spårvärdar och bemannat skiduthyrning samt fixat kvällsmat till alla efter träningen på tisdagarna.

Ulricehamns IF Skidor bedriver ingen organiserad ungdomsträning under sommarhalvåret men de äldre ungdomarna håller igång träningen tillsammans under sommaren. En gemensam aktivitet är måndagsträningen med Lisas styrka och intervaller som arrangeras tillsammans med Ulricehamns OK och Ulricehamns FK.

Hanna Falks Sommarskiskola arrangeras på Lassalyckan sista helgen innan skolstart. Lägre arrangeras av Ungdom med UIF's junior- och senioråkare med Hanna Falk i spetsen som tränare. 40 ungdomar i åldern 13–16 år från 9 föreningar i Götaland deltog under de tre lägerdagarna. Av dess var 15 hemmaåkare och lägre råddades av 4 ledare och 15 föräldrar hjälpte till med transporter, mat och markservice under helgen.

Under hösten deltog flera av ungdomar i åldern 13–16 år i Västergötlands Skidförbunds gemensamma träningsdagar och vår USM-grupp genomförde ett läger i Torsby med skidåkning inomhus i tunneln.

Årets snöläger genomfördes på Idre Fjäll den 9 till 13 december med 22 ungdomar och 8 ledare på plats. Tyvärr tvingas vi arrangera detta senare än önskat då skolorna i Ulricehamns kommun inte tillåter ledighet i slutet av november på grund av nationella prov.

Totalt 47 ungdomar 9-16 år har deltagit i någon av Västergötlands tävlingar under året. Dessutom hade vi en stor del av våra 7-8 som provade på att tävla under vår egen tävling på hemmaplan. Säsongen startade med Borås GIF:s Julkaramellen den 22 december och avslutades med Västgötaloppet Sprint DM den 26 mars. Vid DM och GM såg vi fina prestationer av klubbens ungdomsåkare och UIF's stora trupp har verkligen visat upp ett fint kamratskap under säsongen.

Under vintern hade vi premiär för vår nya ungdomstävling World Cup Ulricehamn Youth Weekend. Ett arrangemang där vi siktar på att etablera en nationellt attraktiv ungdomstävling över tid. Första året lyckades vi locka 193 deltagare som deltog i individuella lopp i klassisk stil under lördag som sedan följdes upp med jaktstart i fristil under söndagen.

Vid USM i Ånnabod hade Ulricehamns IF sju aktiva, tre killar och fyra tjejer som deltog med goda insatser. I de inledande distansloppen lyckades Lisa Alrik säkra en bronsmedalj i klassen Tjejer 16 och i klassen Killar 15 säkrade klubben ett lagguld genom Vilmer Wingskog Lindqvist, Vidar Fritzson och River Larsson. Lisa Alrik lyckades också följa upp sitt fina distanslopp med ytterligare en bronsmedalj i sprint. I stafetten för killar slutade klubbens lag på en 12 plats och tjejernas stafett resulterade i en 24 plats. 6 ledare stöttade på plats med vallning och coachning.

De nationella ungdomscuperna är årets höjdpunkt för många ungdomar. Vid dessa representeras distriktet och våra aktiva får tävla i en annan gulsvart dräkt. Vid Folksam Cup

för 15–16 åringar i Järpen bidrog UIF med fyra tjejer och tre killar till Västergötlands lag under de tre tävlingsdagarna. Dessutom fanns fyra ledare på plats i Västergötlands stab.

Ski Team Ungdomscup för 13–14 åringar avgjordes på Vårbys skidstadion i Örnsköldsvik. En knapp fjärdedel av Västergötlands trupp bestod av ungdomar från UIF med fyra killar och fyra tjejer. Även ledarstaben hade ett stort bidrag från UIF med tre vallare och en lagledare.

Årets klubbmästerskap genomfördes i fri stil med masstart den 19 mars med totalt 74 ungdomar till start.

Säsongen avslutades med en gemensam aktivitet inspirerad av Bäst i test med mixade lag som bestod av ungdomar 7–16 år. Ett uppskattat arrangemang som firade säsongsfinalen med burgare och gemensam prisutdelning.